

V0004  
第0-0001号代価表

危険木除去3 (吊伐り) バケット式

高所作業車 (H16m)  
幹周り30cm~59cm

本 当り 45,383 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
造園工	※ 9.5	人	20,000	190,000	01 RA020
普通作業員	※ 9.5	人	18,000	171,000	02 RA010
2tトラック運転	※ 1.3	日	24,073	31,294	03 V0017 第0-0002号代価表
高所作業車運転1 トラック架装式 H=16m バケット式	※ 1.3	日	47,341	61,543	04 V0018 第0-0003号代価表
***合計***	10	本		453,837	
**単位当り**	1	本		45,383	

V0017  
第0-0002号代価表

2tトラック運転

日 当り 24,073 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
運転手(一般)	※ 1	人	17,000	17,000	01 RA075
軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車)	※ 22.3	L	110	2,453	02 TSX24 88kw×0.0431/kw.h×5.9h
損料	1	式	4,620	4,620	03 W0004
**単位当り**	1	日		24,073	

V0018  
第0-0003号代価表

高所作業車運転1

トラック架装式 H=16m  
バケット式

日 当り 47,341 円

頁0-0013

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
運転手(特殊)	※ 1	人	20,200	20,200	01 RA070
軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車)	※ 5.83	L	110	641	02 TSX24
賃料	※ 1	日	26,500	26,500	03 W0005
**単位当り**	1	日		47,341	

V0005  
第0-0004号代価表

危険木除去4（吊伐り）バケット式

高所作業車(H16m)  
幹周り60cm~89cm

本 当り 82,119 円

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 17.1	人	20,000	342,000	01 RA020
普通作業員	※ 17.1	人	18,000	307,800	02 RA010
2tトラック運転	※ 2.4	日	24,073	57,775	03 V0017 第0-0002号代価表
高所作業車運転1 トラック架装式 H=16m バケット式	※ 2.4	日	47,341	113,618	04 V0018 第0-0003号代価表
***合計***	10	本		821,193	
***単位当り***	1	本		82,119	

V0006  
第0-0005号代価表

危険木除去5（吊伐り）バケット式

高所作業車(H16m)  
幹周り90cm~119cm

本 当り 135,437 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 28.5	人	20,000	570,000	01 RA020
普通作業員	※ 28.5	人	18,000	513,000	02 RA010
2tトラック運転	※ 3.8	日	24,073	91,477	03 V0017 第0-0002号代価表
高所作業車運転1 トラック架装式 H=16m バケット式	※ 3.8	日	47,341	179,895	04 V0018 第0-0003号代価表
***合計***	10	本		1,354,372	
**単位当り**	1	本		135,437	

V0023  
第0-0006号代価表

枝払い（吊伐り）バケット式

高所作業車 (H16m)  
幹周り60cm~89cm

本 当り 41,059 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 8.55	人	20,000	171,000	01 RA020
普通作業員	※ 8.55	人	18,000	153,900	02 RA010
2tトラック運転	※ 1.2	日	24,073	28,887	03 V0017 第0-0002号代価表
高所作業車運転1 トラック架装式 H=16m バケット式	※ 1.2	日	47,341	56,809	04 V0018 第0-0003号代価表
***合計***	10	本		410,596	
**単位当り**	1	本		41,059	

V0013  
第0-0007号代価表

危険木除去9 (チェーンソー伐採)

幹周り20cm~29cm

本 当り 1,572 円

頁0-0017

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 0.18	人	20,000	3,600	01 RA020
普通作業員	※ 0.33	人	18,000	5,940	02 RA010
チェーンソー運転 0.08L	※ 0.12	日	21,424	2,570	03 V0002 第0-0008号代価表
2tトラック運転	※ 0.15	日	24,073	3,610	04 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		15,720	
**単位当り**	1	本		1,572	

V0002  
第0-0008号代価表

チェーンソー運転 0.08L

日 当り 21,424 円

頁0-0018

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 1.0	人	20,000	20,000	01 RA020 1
機械損料チェーンソー [ガソリンエンジン] 鋸長600mm	※ 1	日	433	433	02 MD322
ガソリン レギュラー スタンド渡し	※ 2.7	L	141	380	03 TSX32 1
諸雑費	3	%	20,380	611	04 #01
**単位当り**	1	日		21,424	



V0014  
第0-0009号代価表

危険木除去10 (チェーンソー伐採)

幹周り30cm~59cm

本 当り 7,752 円

頁0-0019

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 0.7	人	20,000	14,000	01 RA020
普通作業員	※ 1.35	人	18,000	24,300	02 RA010
チェーンソー運転 0.08L	※ 0.37	日	21,424	7,926	03 V0002 第0-0008号代価表
2tトラック運転	※ 1.3	日	24,073	31,294	04 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		77,520	
**単位当り**	1	本		7,752	

V0015  
第0-0010号代価表

危険木除去II(チェーンソー伐採)

幹周り60cm~89cm

本 当り 17,250 円

頁0-0020

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
造園工	※ 1.75	人	20,000	35,000	01 RA020
普通作業員	※ 3.37	人	18,000	60,660	02 RA010
チェーンソー運転 0.08L	※ 0.89	日	21,424	19,067	03 V0002 第0-0008号代価表
2tトラック運転	※ 2.4	日	24,073	57,775	04 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		172,502	
***単位当り***	1	本		17,250	

V0016  
第0-0011号代価表

危険木伐採12 (チェーンソー伐採)

幹周り 90cm~119cm

本 当り 30,975 円

頁0-0021

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 3.5	人	20,000	70,000	01 RA020
普通作業員	※ 6.75	人	18,000	121,500	02 RA010
チェーンソー運転 0.08L	※ 1.25	日	21,424	26,780	03 V0002 第0-0008号代価表
2tトラック運転	※ 3.8	日	24,073	91,477	04 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		309,757	
**単位当り**	1	本		30,975	

V0022  
第0-0012号代価表

危険木伐採16(人力伐採)

幹周り 120cm~149cm

本 当り 57,549 円

頁0-0022

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 14.2	人	20,000	284,000	01 RA020
普通作業員	※ 7.1	人	18,000	127,800	02 RA010
2tトラック運転	※ 6.8	日	24,073	163,696	03 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		575,496	
***単位当り***	1	本		57,549	

V0021  
第0-0013号代価表

危険木伐採15(人力伐採、吊伐り) 幹周り 90cm~119cm

本 当り 117,447 円

頁0-0023

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 28.5	人	20,000	570,000	01 RA020
普通作業員	※ 28.5	人	18,000	513,000	02 RA010
2tトラック運転	※ 3.8	日	24,073	91,477	03 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		1,174,477	
**単位当り**	1	本		117,447	

V0019  
第0-0014号代価表

危険木伐採13 (人力伐採、吊伐り)

幹周り 120cm~149cm

本 当り 178,629 円

頁0-0024

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 42.7	人	20,000	854,000	01 RA020
普通作業員	※ 42.7	人	18,000	768,600	02 RA010
2tトラック運転	※ 6.8	日	24,073	163,696	03 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		1,786,296	
**単位当り**	1	本		178,629	

V0020  
第0-0015号代価表

危険木伐採14 (人力伐採、吊伐り)

幹周り 150cm~199cm

本 当り 260,218 円

頁0-0025

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 61.7	人	20,000	1,234,000	01 RA020
普通作業員	※ 61.7	人	18,000	1,110,600	02 RA010
2tトラック運転	※ 10.7	日	24,073	257,581	03 V0017 第0-0002号代価表
***合計***	10	本		2,602,181	
**単位当り**	1	本		260,218	

